АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2011г.
№19

О заключении договоров социального найма в МО «Приморское городское поселение»

Рассмотрев личные заявления Бочкова В.В., Каневой Т.М., Лукьянова С.Г., решение жилищной комиссии № 47 от 16.12.2010г., № 49 от 21.01.2011г., руководствуясь ст. 60 Жилищного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить решение жилищной комиссии от 21.01.2011 г.;

2. Заключить договор социального найма с БОЧКОВЫМ ВАСИЛИЕМ ВАСИЛЬЕВИЧЕМ на отдельную двухкомнатную квартиру пл.49,70м2 по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, п.Рябово, д.5, кВ.З на состав семьи 4 чел. (он, жена, сын, дочь);

3. Заключить договор социального найма с КАНЕВОЙ ТАМАРОЙ МИХАЙЛОВНОЙ на отдельную однокомнатную квартиру пл.40,20м2 по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, п.Ермилово д. 14, кВ.23 на состав семьи 2 чел. (она, сожитель);

4. Заключить договор социального найма с ЛУКЬЯНОВЫМ СЕРГЕЕМ ГРИГОРЬЕВИЧЕМ на комнату пл.17,00м2 в двухкомнатной коммунальной квартире по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, Выборгское шоссе д.7а, кВ.9 на состав семьи 1 чел. (он);

5.
Ведущему специалисту по учету и распределению жилой площади подготовить
проект договора социального найма жилого помещения.

[image: image1.png]

Глава администрации   1\« * \\J\jL / '' / с '« А.Н.Скородумов

, * *■
Согласовано: Кошелева А.Г.

Разослано: дело, Бочкову В.В., Каневой Т.М., Лукьянову С.Г.